



Frakoblet villa til salg i Torrevieja

595.000 €

Reference: N8628 Soveværelser: 3 Badeværelser: 2 Plot Size: 247m² Byg Størrelse: 141m² Terrasse: 29m²





Costa Blanca South, Torrevieja

Nye villaer til salg i Torrevieja - 2 km fra havet

Oplev disse fantastiske nye villaer, der ligger i det eftertragtede område Torrevieja, kun 2 km fra Middelhavskysten. Disse boliger med 3 soveværelser og 2 badeværelser tilbyder den perfekte blanding af luksus, komfort og funktionalitet og er designet til dem, der søger en sofistikeret livsstil med alle fordelene ved at bo ved kysten.

Rummeligt design og finish af høj kvalitet

Disse enetages villaer er omhyggeligt designet til maksimal komfort og lethed i livet. Med en åben planløsning giver de rigelig plads til afslapning og underholdning. Villaerne har finish af høj kvalitet, herunder termoruder i aluminium, Climalit-dobbeltruder og forudinstallation af aircondition med kanaler. For ekstra bekvemmelighed omfatter boligerne elektriske skodder, moderne badeværelser med brusenicher i harpiks og indbyggede sorte vandhaner samt privat parkering i den underjordiske garage med ekstra opbevaringsplads.

Privat pool og solarium med fantastisk udsigt

Træd udenfor til din private oase, hvor du kan nyde luksusen af en privat pool i din egen have. Fra tagterrassen kan du nyde den betagende udsigt over La Mata-saltlagunen og det omkringliggende område og nyde spektakulære solnedgange hver aften. Ejendommen ligger i den højeste del af Torrevieja, hvilket sikrer både privatliv og imponerende udsigter.

Eksklusive fællesskabsfaciliteter

Bebyggelsen byder på flere fælles faciliteter, herunder anlagte haveområder, et calisthenics-kredsløb og et petanque-område, der er perfekt til både afslapning og rekreation. Uanset om du nyder tiden alene eller hygger dig med naboerne, giver denne villa det perfekte miljø for både en fredelig tilværelse og et livligt fællesskab.

Førsteklasses beliggenhed i Torrevieja

Disse villaer er omgivet af vigtige tjenester og rekreative muligheder. Alicante-Elche lufthavn ligger kun 45 minutter i bil (43 km), hvilket gør internationale rejser nemme. For shopping og spisning ligger Habaneras Shopping Center kun 3 km væk og tilbyder en række detailbutikker, restauranter og underholdningsmuligheder.

Oplev middelhavsstilen

Torrevieja på Alicantes sydkyst har over 300 solskinsdage om året og en behagelig årlig gennemsnitstemperatur på 20 °C. Byen er kendt for sine smukke strande, livlige promenader og lækre middelhavskøkkener, hvilket gør den til det perfekte sted for både afslapning og eventyr. Med sine familievenlige aktiviteter og rige kulturarv lover Torrevieja en tilfredsstillende livsstil året rundt.

Dit drømmehus venter på dig

Gå ikke glip af chancen for at eje en luksusvilla i en af Spaniens mest eftertragtede kystbyer. Uanset om du er på udkig efter en permanent bolig eller et feriested, tilbyder dette eksklusive byggeri de ideelle rammer for at opleve det bedste ved Middelhavet. Planlæg en fremvisning i dag, og tag det første skridt mod at gøre dit drømmehus til virkelighed!



Funktioner:

Energi rating

B

CO2 -emissionsklassificering

B